
Резултати од испитот одржан на 21.06.2008 
Техничка информатика - Современ индустриски менаџмент 

Реден број Име и презиме Број на индекс Оценка 

1 Цветан Фистиќ 643 8 (осум) 

2 Никола Пантов 409 7 (седум) 

3 Горан Трајановски 758 7 (седум) 

4 Арзи Идушева 785 7 (седум) 

5 Жарко Тодоровски 471 7 (седум) 

6 Ристе Донев 799 6 (шест) 

7 Југослав Зинговски 732 6 (шест) 

8 Митко Трпкоски 659 6 (шест) 

9 Сашо Тренески 756 6 (шест) 

10 Никола Наумовски 850 6 (шест) 

11 Спаса Кристо 865 6 (шест) 

12 Кристина Ивановска 684 6 (шест) 

13 Николче Крстевски 596 6 (шест) 

14 Цветан Вулкановски 549 6 (шест) 

15 Драган Божиновски 1079 6 (шест) 

16 Стефан Ивановски 751 6 (шест) 

17 Владимир Цветков 733 6 (шест) 

18 Бранко Стојаноски 655 6 (шест) 
 

 
 

 
 

 

Увид на писмените и оценки на 26.06.2008 (Четврток)  

од 11:00 до 12:00 часот 


